

Årsredovisning

för

Gökes bygg & entreprenad AB

Org.nr. 559049-9470

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ingemar Carlsson, Verkställande direktör

2025-10-28

Styrelsen och verkställande direktören för Gökes bygg & entreprenad AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01-2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lerum registrerades år 2016 och bedriver konsultation inom byggbranschen

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	336 445	954 695	745 775	1 945 553
Resultat efter finansiella poster	-77 910	-284 134	-431 303	379 282
Soliditet (%)	73,6	75,5	64,2	70,4

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningsminskningen mellan åren avser minskat kundsamarbete

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 183 205	-284 134	949 071
Balanseras i ny räkning		-284 134	284 134	
Årets resultat			-77 910	-77 910
Belopp vid årets utgång	50 000	899 071	-77 910	871 161

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	899 071
Årets resultat	-77 910
Summa	821 161

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	821 161
Summa	821 161

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		336 445	954 695
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		336 445	954 695
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-213 408	-1 018 960
Övriga externa kostnader		-175 014	-194 843
Personalkostnader		-10 555	-2 103
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 902	-19 902
Övriga rörelsekostnader		-398	-7 086
Summa rörelsekostnader		-419 277	-1 242 894
Rörelseresultat		-82 832	-288 199
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 067	6 273
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 145	-2 208
Summa finansiella poster		4 922	4 065
Resultat efter finansiella poster		-77 910	-284 134
Resultat före skatt		-77 910	-284 134
Årets resultat		-77 910	-284 134

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	111 103	131 005
Summa materiella anläggningstillgångar		111 103	131 005
Summa anläggningstillgångar		111 103	131 005
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		22 101	75 000
Övriga fordringar		514 921	536 715
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		537 022	611 715
Kassa och bank			
Kassa och bank		535 430	514 122
Summa kassa och bank		535 430	514 122
Summa omsättningstillgångar		1 072 452	1 125 837
SUMMA TILLGÅNGAR		1 183 555	1 256 842

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		899 071	1 183 205
Årets resultat		-77 910	-284 134
Summa fritt eget kapital		821 161	899 071
Summa eget kapital		871 161	949 071
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	27 001
Övriga skulder		302 394	270 770
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		312 394	307 771
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 183 555	1 256 842

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarier, verktyg och installationer		5-12

Not 2 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 337 475	1 337 475
Utgående anskaffningsvärden	1 337 475	1 337 475
Ingående avskrivningar	-1 206 470	-1 186 568
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-19 902	-19 902
Utgående avskrivningar	-1 226 372	-1 206 470
Redovisat värde	111 103	131 005

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Floda

Ingemar Carlsson

Verkställande direktör

2025-10-28

Liselott Lorin

Styrelseledamot

2025-10-28